
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORE  

MAT  
------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Nr.____ Prot.                                       Burrel, me 05.09.2017 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
(Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet në buletinin e APP) 

 
1. Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalore MAT  
       adresa: Lagja “DRITA” Burrel  
       nr.tel: Tel. & Fax. Nr.Tel.021723390. 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike).       
 
3. Objekti i prokurimit: “Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit (evidentim i mbetjeve 

spitalore)”. 
 

4. Fondi limit: 1061050 (njemilion e gjashtedhjete e njemije e pesedhjete)  leke pa tvsh   
  
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   X   Të ardhura       Grante         donacione        etj. 
 
6.  Investim        Shpenzim operativ X . 

 
7. Afati për lëvrimin e shërbimit: 01.10.2017 deri me 31.12.2017.  
     
8. Data e zhvillimit të tenderit: data 15.09.2017 ora 11.00  

vendi: në adresen e internetit të APP-së (www.app.gov.al)  
 
9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 15.09.2017 ora 11.00 
     vendi: në adresën e internetit të APP-së (www.app.gov.al). 
 
 

          
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                      Drejtori 

      Dritan NELI 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

	Dritan NELI



